
  

令和元年５月９日  

 

 ３年生保護者の皆様へ 

 

津島市立藤浪中学校長    

山 田  斉   

 

 

進路説明会並びに部活動参観・懇談会について 

 

 若葉薫るころとなりました。皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたしま

す。日頃は、本校教育のために格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、進路説明会並びに部活動参観・懇談会を下記のように行いますので、ご多忙中と

は存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 日   ５月２２日（水） 

 

２ 日 程 

 ○進路説明会 

１３：３０～１５：１０ 

○部活動参観・懇談会 

１５：３０～１６：００ 

 

３ 場 所 

 ○進路説明会 

  体育館 

○部活動参観・懇談会 

裏面に記載してあります。 

 

４ その他 

⑴ 北校舎北側・運動場東端を自家用車の駐車場としますが、台数に限りがありますの

で、自家用車での来校はできる限り控えてください。 

⑵ スリッパは、各自でご用意ください。 

⑶ 下足箱は、体育館東の下足箱を利用してください。 

 

 

《担当 教頭（加藤 剛太） TEL0567-26-2961》 



  

令和元年５月９日  

 

 １・２年生保護者の皆様へ 

 

津島市立藤浪中学校長    

山 田  斉   

 

 

授業参観並びに部活動参観・懇談会について 

 

 若葉薫るころとなりました。皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたしま

す。日頃は、本校教育のために格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、授業参観並びに部活動参観・懇談会を下記のように行いますので、ご多忙中とは

存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 日   ５月２２日（水） 

 

２ 日 程 

 ○授業参観 

１４：２５～１５：１０ 

○部活動参観・懇談会 

１５：３０～１６：００ 

 

３ 場 所 

  裏面に記載してあります。 

 

４ その他 

⑴ 北校舎北側・運動場東端を自家用車の駐車場としますが、台数に限りがありますの

で、自家用車での来校はできる限り控えてください。 

⑵ スリッパは、各自でご用意ください。 

⑶ 下足箱は、生徒昇降口の空いている下足箱、体育館東の下足箱を利用してください。 

 

 

 

 

 

 

《担当 教頭（加藤 剛太） TEL0567-26-2961》 



  

部活動参観・懇談会 場所 

部活名 活動場所 雨天時の活動場所 

野球 運動場 北館１階（２－１） 

ソフトボール 運動場 南館３階（３－２） 

サッカー 運動場 北館３階（１－１） 

バレーボール 運動場 南館３階（３－１） 

バスケットボール(男） 体育館（北側）  

バスケットボール(女） 体育館（北側）  

ソフトテニス(男） テニスコート 南館２階（３－４） 

ソフトテニス(女） テニスコート 北館１階（２－２） 

卓球(男） 体育館（南側）  

卓球(女） 体育館（南側）  

柔道 柔道場  

剣道 剣道場  

弓道 弓道場  

吹奏楽 第１音楽室(本館２階)  

美術 美術室(南館３階)  

文芸 図書室(北館３階)  
 

 


